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         Warszawa, 30.05.2023 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Akademicki Związek Sportowy odpowiada na zadane pytania do Zapytania Ofertowego  

na kompleksowe doradztwo i przygotowanie oraz przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na potrzeby Akademickiego Związku Sportowego w ramach realizacji 

zamówień zakupu sprzętu sportowego o wartości powyżej 140 000 euro w postaci 200 mobilnych 

zestawów sprzętu strzeleckiego opartych na technologii laserowej w ramach realizacji Programu 

Upowszechniania Strzelectwa na lata 2023-2025. 

Pytanie nr 1: 

Odnośnie pkt 3 ust 7) w związku z pkt 7 ust. 5) 6) zapytania ofertowego – czy wobec wskazania  

w pkt 3 ust 7) powinności wyznaczenia przez wykonawcę dwóch członków zespołu spełniających 

kryteria uprawnień i doświadczenia określone w pkt 7 st. 5 i 6 należy uznać wobec brzmienia  

pkt 7 ust. 5) i 6), że wystarczające będzie spełnienie wskazanych wymogów uprawnień  

i doświadczenia przez minimum jednego członka zespołu utworzonego przez Wykonawcę  

do wykonania usługi objętej niniejszym Zamówieniem? 

Odpowiedź: 

Zapytanie ofertowe wskazuje na dwuosobowy zespół, jednakże Zamawiający dopuszcza taką 

możliwość jak wskazana w pytaniu. 

Pytanie nr 2: 

Odnośnie pkt 5) ust. 5) Zapytania Ofertowego – Czy Wykonawca w celu wykazania spełnienia 

wymogów w zakresie uprawnień i doświadczenie tj. „wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat  

przed upływem terminu składania ofert, należycie zrealizował co najmniej 10 usług w zakresie 

dotyczącym świadczenia doradztwa prawnego w zakresie przygotowania i prowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień, w tym 2 usług których wartość przekraczała progi unijne” może oprzeć się  

na zasobach członków zespołu, który będzie miał wykonywać przedmiotowe zamówienie  

– tj. wykonaniu przez członków zespołu ww. usług? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuję, iż przedmiotowe pytanie znajduje się w punkcie 7 ust. 5 zapytania ofertowego 

– odpowiadając na zadane pytanie Zamawiający wskazuję, iż Wykonawca może się oprzeć na zasobach 

powołanego zespołu do wykonania przedmiotowego zamówienia. 

Pytanie nr 3: 

Odnośnie pkt 8 8. Kryteria oceny ofert - prosimy o potwierdzenie – w jaki sposób będzie obliczany 

Oferowany przez Wykonawcę termin przygotowania dokumentów – czy termin ten będzie liczony  

od podpisania umowy między Wykonawcą a AZS ? czy też w jakiś inny sposób? 

Odpowiedź: 

Termin będzie liczony od dnia podpisania umowy. 
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Pytanie nr 4: 

Odnośnie pkt 12 Zawarcie umowy pkt 2 w związku z § 6. Ust. 5 Umowy – czy wobec wymogu posiadania 

przez Wykonawcę dodatkowej polisy OC na kwotę 1.000.000,00 zł – czy dla spełnienia tego wymogu 

wystarczającym będzie okazanie przedmiotowej polisy w dniu podpisania umowy między AZS  

a Wykonawcą i obowiązującej od tego dnia? 

Odpowiedź: 

Tak dla spełnienia tego wymogu wystarczające będzie okazanie przedmiotowej polisy w dniu 

podpisania umowy i obowiązującej od tego dnia. 

Pytanie nr 5: 

Odnośnie § 3. Pkt 1 Umowy - Sposób realizacji Umowy – czy w przypadku utworzenia w celu 

świadczenia usług prawnych na podstawie przedmiotowej umowy zespołu składającego się z samych 

radców prawnych – czy wystarczające będzie dla spełnienia wymogów umownych przestrzeganie przez 

członków zespołu Kodeksu Etyki Radcy Prawnego z pominięciem przepisów zawartych  

w Zbiorze Zasad Etyki Adwokackiej i Godności Zawodu? 

Odpowiedź: 

Jeżeli zamówienie będzie realizowane przez samych radców prawnych to obowiązuję ich tylko Kodeks 

Etyki Radcy Prawnego. 

Pytanie nr 6: 

 Odnośnie § 5. Umowy - Wynagrodzenie – wobec braku wskazania w umowie jakichkolwiek informacji 

co do terminów płatności – prosimy o pytanie o termin płatności Wynagrodzenia? Wskazujemy,  

iż standardowo przy współpracy przy obsłudze prawnej Zamawiających przyjęta jest praktyka podziału 

wynagrodzenia na dwie części – tj. 50% w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy a drugie 50% 

wynagrodzenia w ciągu 7 dni od dnia zakończenia realizacji umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zapis w umowie, iż wynagrodzenie będzie wypłacone w dwóch częściach 20% 

w ciągu 7 dni od podpisania umowy, a 80 % wynagrodzenia w ciągu 7 dni od dnia realizacji umowy. 

 

 

W imieniu Akademickiego Związku Sportowego 

Dariusz Piekut 

Sekretarz Generalny AZS 
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